
 
 

UCHWAŁA NR LIII/416/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1693 t.j.) Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę Kowalowa  - droga do Lasów Państwowych  - działka  nr 563 (na mapach 563/4) do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi określonej w § 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1754



Załącznik do uchwały Nr LIII/416/23 
Rady Miejskiej w Ryglicach 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

Kowalowa – droga do Lasów Państwowych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1754


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-02T13:31:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




